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Başlarken

ABD’de istihdam piyasasındaki güçlü seyir ve son açıklanan
enflasyon rakamlarının beklentilerin üzerinde gelmesi, enflasyonun
kalıcı olabileceğine dair korkuları gündeme taşıdı. Fed’in daha fazla
faiz artırımına gideceğine dair beklentilerin güç kazandığı bir
ortamda yayınlanan FOMC tutanakları piyasaların yakın takibinde
yer aldı. Yayınlanan FOMC toplantı tutanaklarına göre katılımcılar,
verilerin enflasyonun yüzde 2'ye doğru düşüş eğiliminde olduğuna
dair güven verene kadar kısıtlayıcı politikanın sürdürülmesi
gerektiğini ve bunun biraz zaman alabileceğini belirtti. Tutanaklarda
neredeyse tüm yetkililerin faiz oranlarını 25 baz puan artırma
konusunda hemfikir olduğu, birkaçının ise 50 baz puanlık daha
büyük bir artıştan yana olduğu belirtildi. Öte yandan tutanaklarda
ekonomik görünüme dair risklerin aşağı yönlü olduğu vurgulandı.

Piyasalarda Son Durum

Ocak ayında sert satışların yaşandığı ve gün içi volatilitenin ciddi
ölçüde artış kaydettiği BIST-100 Endeksi şubat ayının ilk
bölümünde de zayıf görünüm etkisini sürdürdü. Kahramanmaraş
merkezli şiddetli depremlerin ardından yaşanan fiyatlamalarda
satışların gözlendiği Borsa İstanbul’da 8 Şubat’tan 15 Şubat’a kadar
5 işi günü işlemler durduruldu. Borsa İstanbul’un yeniden işlem
görmeye başlamasının ardından ilk fiyatlamalarda volatilite yüksek
seyretse de şubat ayının devam eden bölümünde volatilitenin azalış
kaydettiği görüldü. Bununla birlikte zaman zaman volatilitede
yaşanabilecek artışlara karşı dikkatli olunması gerektiğini
değerlendiriyoruz. BIST-100 Endeksi şubat ayını %5,24 oranında
değer kazanımıyla 5.237,33 puandan kapatırken, Dolar/TL kuru
şubat ayını %0,37 oranında oldukça sınırlı bir değişimle 18,8853
seviyesinden kapattı.

Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler

Mart ayı merkez bankalarının faiz kararlarıyla yoğun bir ay olacaktır.
Başta Avrupa Merkez Bankası olmak üzere, ABD-İngiltere gibi
majör merkez bankalarının faiz kararları gündemde ve kararlar
oldukça önemli. Enflasyondaki artış sebebiyle üç majör merkez
bankasının 2022 yılından beri para politikasında sıkılaşma
adımlarını izlerken, mart ayında da bu adımların devam etmesi
bekleniyor. Fed ile ilgili belirsizlik son günlerde risk iştahını
baskıladığı için bu toplantılar arasında en önemlisi olarak görülüyor.
Fed'e dair son dönemde 25 baz puanlık beklentiler güç
kazanmışken, açıklanan ABD verileri ve Fed üyelerinin
konuşmalarıyla 50 baz puanlık beklentilerde dahil edildi. Bu tablo
karşısında piyasadaki bu belirsizlik, Fed'in nasıl bir karara varacağı
merak konusu. Fed'in toplantısı 21-22 Mart tarihlerinde olacak ve
22 Mart günü kararını açıklayacak. Kararın sonucu, yayınlanacak
ekonomik projeksiyonlar ve Fed Başkanı Powell'ın konuşması
yakından izlenecektir. Fed toplantısı sonrası 2023 yılının kalanına
dair beklentilerde şekillenebilir. Avrupa Merkez Bankası(ECB) içinse
50 baz puanlık beklentiler masada duruyor. Fed kadar bir belirsizlik
yaratmasa bile piyasa bundan sonrası için ECB'nin ne yapacağını
bilemiyor. Bu nedenle mart ayı ECB toplantısından çıkacak sinyaller
doğrultusunda ECB'ye dair beklentilerinde etkilenmesi beklenebilir.
Merkez bankalarının faiz kararları dışında mart ayı içerisinde Asya
piyasalarının görünümü de önemli olacaktır.

 Bültenin Son Bölümünde Aylık Ekonomik Takvimi ile
Piyasalara Dair Tablo & Grafikler de yer almaktadır.
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ABD’de açıklanan veriler enflasyon endişelerini artırdı

ABD’de istihdam piyasasındaki güçlü seyir ve son açıklanan enflasyon rakamlarının beklentilerin üzerinde gelmesi, enflasyonun kalıcı olabileceğine dair
korkuları gündeme taşıdı. Fed’in daha fazla faiz artırımına gideceğine dair beklentilerin güç kazandığı bir ortamda yayınlanan FOMC tutanakları
piyasaların yakın takibinde yer aldı. Son dönemde bazı Fed üyelerinden gelen 50 baz puan faiz artırım söylemleri piyasalarda kafa karışıklığı ve endişe
yaratırken, yayınlanan tutanaklarda böyle bir yönlendirmenin olup olmayacağı büyük bir merak konusuydu. Yayınlanan FOMC toplantı tutanaklarına göre
katılımcılar, verilerin enflasyonun yüzde 2'ye doğru düşüş eğiliminde olduğuna dair güven verene kadar kısıtlayıcı politikanın sürdürülmesi gerektiğini ve
bunun biraz zaman alabileceğini belirtti. Tutanaklarda neredeyse tüm yetkililerin faiz oranlarını 25 baz puan artırma konusunda hemfikir olduğu, birkaçının
ise 50 baz puanlık daha büyük bir artıştan yana olduğu belirtildi. Öte yandan tutanaklarda ekonomik görünüme dair risklerin aşağı yönlü olduğu
vurgulandı. Toparlayacak olursak, Fed tutanaklarına göre yetkililerin büyük bölümü faiz artışlarının devam etmesi gerektiği ve artışların boyutunun 25 baz
puana düşürülmesinin doğru bir karar olduğu görüşünde. Kalıcı enflasyon sinyalleri nedeniyle 50 baz puanlık artış mesajı gelebileceğine dair piyasadaki
korkuların yayımlanan tutanaklar sonrasında yatıştığı görüldü. ABD’de 2022/4Ç GSYH rakamı %3,2 seviyesinden tüketici harcamalarının zayıflamasıyla
%2,7 seviyesine revize edildi. 24 Şubat cuma günü açıklanan ve Fed'in yakından takip ettiği enflasyon göstergesi olan çekirdek kişisel tüketim
harcamaları (PCE) ise ocak ayında yıllık %4,7 arttı. Bu veriye ilişkin beklenti %4,3 artış yönündeydi. Aylık olarak çekirdek PCE rakamı da %0,3 olan
beklentinin üzerinde %0,6 arttı. 

Fed’e yönelik sıkılaşma endişeleri ön planda

ABD’de güçlü görünümünü sürdüren istihdam piyasası, sıkı seyreden işgücü piyasasının ücret maliyetlerini artırarak enflasyonist riskleri canlı tutması ve
önceki hafta beklentilerin üzerinde açıklanan enflasyon rakamları Fed’e ilişkin sıkılaşma endişelerini artıran gelişmeler oldu. ABD’de enflasyonun kalıcı
olabileceğine dair artan endişeler ve Fed’e ilişkin güç kazanan sıkılaşma beklentileri son dönemde küresel risk iştahını ve riskli varlıkları baskılıyor. Cuma
günü açıklanan ve beklentilerin üzerinde gelen kişisel tüketim harcamaları verisi sonrasında Fed’e ilişkin sıkılaşma endişeleriyle risk iştahındaki baskının
ve hisse piyasalarındaki satıcılı seyrin devam ettiği görüldü. ABD’de kalıcı enflasyona işaret eden göstergeler sonrasında mevcut durumda piyasalar
Fed’in mart, mayıs ve haziran toplantılarında 25 baz puanlık faiz artırımlarına devam edeceğini ve politika faizini %5,25 - %5,50 bandına
yükseltebileceğini fiyatlanıyor. Faizlerin daha fazla artacağına ilişkin beklentilerin yanında son gelen veriler ışığında faizlerin daha uzun süre yüksek
seviyelerdeki seyrini koruyabileceği düşüncesi de güç kazanmış durumda. Fed’in yanında diğer büyük merkez bankalarının da bu yılın ilk yarısında
sıkılaşma adımlarını sürdürmesi öngörülüyor. Fed’in ve diğer merkez bankalarının sıkılaşma adımlarını sürdürmesi ve enflasyondaki katılığın etkisiyle faiz
oranlarının düşünülenden daha uzun süre yüksek seyrini koruması küresel ekonomilerdeki yavaşlamanın derinleşmesine ve yeniden resesyon
korkularının artış kaydetmesine de neden olabilecektir. Bu nedenle önümüzdeki süreçte merkez bankalarının kararları, enflasyon başta olmak üzere
açıklanacak ekonomik veriler ile resesyon endişeleri küresel risk iştahı ve piyasalar üzerinde belirleyici olmaya devam edecektir. Yılın ilk yarısında nisan
 - mayıs aylarına kadar küresel çapta riskli varlıklarda dalgalı bir seyirle birlikte zaman zaman satıcılı bir seyrin öne çıkabileceğini kanısındayız. Bununla
birlikte yılın ikinci yarısında faiz artırım döngülerinin sonuna yaklaşılması ve mevcut endişelerin büyük oranda fiyatlamalara yansıtılmasının etkisiyle daha
anlamlı toparlanmaların yaşanabileceğini düşünüyoruz.

TCMB 50 baz puan faiz indirimine gitti

23 Şubat Perşembe günü Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın şubat ayı Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısı gerçekleşti. Yaşanan deprem afeti
sonrasında piyasalarda TCMB’nin finansal koşulları desteklemek adına 100 baz puan faiz indirimine gideceğine dair beklentiler güç kazanmıştı. TCMB
perşembe günkü toplantısında piyasa beklentilerinin altında 50 baz puan faiz indirimine giderek politika faizini %9,00’dan %8,50 seviyesine çekti. 100 baz
puan yerine 50 baz puanlık bir indirim tercih edilmesinin nedeninin ise dikkat çekilen enflasyonist riskler olduğunu söyleyebiliriz. TCMB’nin indirim sonrası
para politikası duruşunun fiyat istikrarı ve finansal istikrarı koruyarak deprem sonrası gerekli toparlanmayı desteklemek için yeterli olduğunu belirtmesi,
faiz indirimlerine devam edilmeyeceği şeklinde yorumlanabilir. TCMB ek olarak yaşanan felaketin etkilerinin en düşük seviyelere indirilmesi ve gerekli
dönüşümün desteklenmesi amacıyla uygun finansal koşulların oluşmasını önceliklendireceğini belirtiyor. 

Yurt içinde ekonomik veri akışları takip ediliyor

Yurt içinde 28 Şubat Salı günü 2022/4Ç büyüme rakamı açıklandı. Türkiye Ekonomisi 2022 yılının son çeyreğinde %3,5 büyüdü ve 2022’nin tamamında
büyüme %5,6 olarak gerçekleşti. Yılın ilk yarısında yıllık %7,7 seviyesinden üçüncü çeyrekte %4,0 gerileyen GSYH büyümesindeki ivme kaybının yılın
son çeyreğinde de devam ettiği görüldü. Hem son çeyrekte hem de yılın tamamında büyümeyi sürükleyen yüksek enflasyon nedeniyle öne çekilen
tüketim harcamaları olurken, net ihracatın katkısı negatife döndü. Net dış talep manşet büyüme oranını %3,3 aşağı çekerken, özel tüketim harcamaları
büyümeye %10,9 oranında katkı verdi.  Büyüme verisinin ardından cuma günü enflasyon rakamları önemli olacaktır. Ocak ayı TÜFE rakamı aylık bazda
%6,65 oranında piyasa beklentilerinin oldukça üzerinde artış kaydederken, yıllık TÜFE baz etkisinin devreye girmesiyle %57,68 seviyesine gerilemişti. 3
Mart’ta açıklanacak şubat ayı TÜFE rakamının aylık bazda %3,20 oranında artış kaydetmesini ve baz etkisiyle yıllık TÜFE’nin %57,68 seviyesinden
%55,30 seviyesine gerilemesini bekliyoruz. Piyasadaki medyan beklentiler ise TÜFE’nin aylık bazda %3,48 oranında artış kaydedeceği ve yıllık TÜFE’nin
%55,68 olarak gerçekleşeceği yönünde şekilleniyor. 

 BIST-100 Endeksi’nde toparlanma çabası 

Şubat ayı içerisinde dalgalı bir seyrin izlendiği ve Kahramanmaraş merkezli yaşanan büyük depremlerin ardından 5 iş günü kapalı kalan Borsa
İstanbul’da şubat ayının son bölümünde SPK ve Borsa İstanbul tarafından alınan tedbirlerin etkisiyle volatilitenin ocak ayına ve şubat ayının ilk yarısına
kıyasla azalış kaydettiği görüldü. Buna karşın bazı hisselerde endeksten bağımsız sert fiyatlamaların yaşandığı ve sektörel ayrışmaların etkisini
sürdürdüğü takip edildi. BIST-100 Endeksi şubat ayını %5,24 oranında yükselişle 5.237,33 puandan tamamladı. Şubat ayının son işlem gününü bir
süredir test edilen ve direnç olarak çalışan 50 günlük basit hareketli ortalaması (5.204) üzerinde tamamlayan BIST-100 Endeksi’nde ortalama üzerinde
kalıcılık korunduğu sürece toparlanma eğiliminin devamı beklenebilir. Bu durumda ilk olarak 5.265 – 5.320 seviyeleri ile 5.400 – 5.440 aralığı direnç
olarak takip edilecektir. Bu seviyelerin aşılması halinde 5.500 – 5.550 önemli bir direnç bölgesi olarak izlenecektir. Yeniden satışların yaşanması ve 50
günlük ortalama altına sarkılması halinde ise 5.180 – 5.120 aralığı ile 5.078 ve 5.000 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.  5.000 puan altında 4.950 –
4.870 – 4.750 – 4.690 ve 4.601 seviyeleri destek konumunda bulunmaktadır. 
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Ocak ayında sert satışların yaşandığı ve gün içi volatilitenin ciddi ölçüde artış kaydettiği BIST-100 Endeksi şubat ayının ilk bölümünde de
zayıf görünüm etkisini sürdürdü. Kahramanmaraş merkezli şiddetli depremlerin ardından yaşanan fiyatlamalarda satışların gözlendiği Borsa
İstanbul’da 8 Şubat’tan 15 Şubat’a kadar 5 işi günü işlemler durduruldu. Borsa İstanbul’un yeniden işlem görmeye başlamasının ardından ilk
fiyatlamalarda volatilite yüksek seyretse de şubat ayının devam eden bölümünde volatilitenin azalış kaydettiği görüldü. Bununla birlikte zaman
zaman volatilitede yaşanabilecek artışlara karşı dikkatli olunması gerektiğini değerlendiriyoruz. BIST-100 Endeksi şubat ayını %5,24 oranında
değer kazanımıyla 5.237,33 puandan kapatırken, Dolar/TL kuru şubat ayını %0,37 oranında oldukça sınırlı bir değişimle 18,8853
seviyesinden kapattı. Dolar bazlı BIST-100 Endeksi, kurdaki yatay seyre karşın endeksteki toparlanma çabasının katkısıyla şubat ayını %4,85
oranında değer kazanımıyla 277,32 seviyesinden tamamladı. Son yıllarda düşüş eğilimini sürdüren yabancı takas oranı, 2023 yılının şubat
ayında da 0,67 puan düşüşle 28,65 oranına geriledi.

Türk Lirası’nda ağustos ayının ikinci yarısından itibaren etkili olan sıkışık seyrin yeni yılda da etkisini sürdürdüğü görülüyor. TCMB şubat ayı
PPK toplantısında yaşanan deprem afeti sonrasında finansal koşulların destekleyici olmasının daha da önemli hale geldiğini belirterek 50 baz
puan faiz indirimine gitti ve politika faizini %8,50 seviyesine çekti. Dolar/TL kuru şubat ayını %0,37 oranında oldukça sınırlı bir değişimle
18,8853 seviyesinden, Euro/TL kuru ise euronun dolar karşısında kazanımlarını geri vermesinin etkisiyle şubat ayını %2,33 oranında düşüşle
19,9790 seviyesinden tamamladı. 2022 Nisan ayından ekim ayı başına kadar küresel çapta güçlü bir rallinin yaşandığı doların, Fed’e ilişkin
agresif sıkılaşma endişelerinin yatışması ve daha ılımlı faiz artırım beklentilerinin güç kazanmasıyla ekim ayından itibaren küresel çapta değer
kaybettiği takip edildi. Ancak şubat ayında ABD’de açıklanan ekonomik verilerin Fed’e ilişkin faiz artırım endişelerini güçlendirmesi doların
yeniden değer kazanmasına neden oldu. Küresel dolar endeksi (DXY) şubat ayını %2,49 oranında değer kazanımıyla 104,637 seviyesinden
kapattı.
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Şubat ayı kısa ve uzun vadeli tahvil faizlerinin görece düşük çift hanelerde yatay seyrettiği bir ay oldu. TCMB, geçen ay politika faizini 50 baz
puanlık indirimle %8,50 seviyesine çekerken, ocak ayı enflasyon verisi ise yıllık %64,27’den %57,68 seviyesine iyileşti. Bu süreç zarfında
tahvil faizleri politika faizine yakınsarken, TCMB’nin liralaşma stratejisi kapsamında bankalara ve banka dışı mali kuruluşlara yönelik menkul
kıymet tesisi regülasyonları, aynı zamanda iletişim politikasında parasal aktarım mekanizmasının etkinliğini artırmaya yönelik söylemleri tahvil
faizlerinde düşük çift hanede seyretmesinde önemli etken olduğunu söyleyebiliriz. Bu görünüm altında 10 yıl vadeli hazine tahvil faizi geçen
ayı 50 baz puanlık düşüşle %10,16 seviyesinden tamamlarken, 2 yıl vadeli tahvil faizi de geçen ayı 4 baz puanlık düşüşle %10,49
seviyesinden tamamladı. Küresel piyasalarda ise ABD’de enflasyon %6,4 ile düşüş eğilimi göstermekle birlikte Fed’in enflasyon hedefinden
oldukça uzakta seyrediyor. Fed’in faiz artışlarına devam etmesi beklenirken, ABD kısa ve uzun vadeli tahvil faizleri şubat ayını yükselişle
tamamladığı görülüyor. Bu bağlamda ABD 10 yıl vadeli tahvil faizi şubat ayını %3,91 seviyesinde tamamladı.

Avrupa Merkez Bankası Başkanı. C. Lagarde mart ayındaki toplantıda bankanın faizi 50 puan artırılacağına ilişkin mesajlar verdi.  Yarın
açıklanacak enflasyon veri öncesinde genel beklentiler bankanın enflasyondaki yükselişin önüne geçebilmesi için bu ay 50 baz puan artış
yapacağına yönelik beklentileri güç kazanmış durumda. ABD cephesinde ise ABD’de enflasyonun kalıcı olabileceğine dair endişeler ve Fed’e
ilişkin artan sıkılaşma endişeleri son dönemde küresel risk iştahı üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. Geçen hafta açıklanan ve Fed’in
yakından takip ettiği çekirdek PCE beklentilerin üzerinde gelirken, veri sonrasında risk iştahında zayıflamanın devam ettiği görüldü. Merkez
bankalarının sıkılaşma adımları ile açıklanan ekonomik veriler önümüzdeki süreçte risk iştahı ve fiyatlamalar üzerinde belirleyici olacaktır. Son
dönemde 1,05-1,07 bandında hareketliliğin yaşandığı paritede toparlanmalarda 1,0664- 1,0705 – 1,0768 ve 500 günlük ortalamanın
bulunduğu 1,0840 izlenen direnç seviyeleridir. Geri çekilmelerde 1,0560, 200 günlük ortalamanın bulunduğu 1,0534 ve 1,0484 takip edilen
destek noktalarıdır.

Gösterge Faiz (sağ eksen) AOFF (sol eksen) 10-Yıllık TahvilFaizi (sağ eksen)
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Küresel piyasalarda Fed etkisi, dolarda yükselişi, emtialarda da geri çekilmeye neden oluyor. Fed yetkililerinin konuşmaları, ABD'de açıklanan
enflasyon ve istihdam verileri, 50 baz puanlık faiz artışının ön plana çıkmasına yol açtığı gibi dolarda da yukarı yönlü tepkiler yaşandı. Bu
durumda ons altında da zayıf bir seyir izleniyor. 21-22 Mart tarihlerinde Fed'in toplantısı olacak. Fed toplantısına kadar Fed'e dair belirsizlik
risk iştahını baskılayacağı gibi ons altın üzerinde de baskıya neden olacaktır. Bu nedenle Fed'e kadar ons altında yön belirlemek zor olabilir.
O güne kadar açıklanacak ABD istihdam, enflasyon verileri ons altının seyrinde de etkisini gösterebilir. Ons altın için mart ayı önemli bir ay
olacaktır. ABD ve Avrupa Merkez Bankalarının faiz kararları ons altının seyrini etkileyebilir. Öncesinde ise ABD'deki istihdam ve enflasyon
verileri de takip edilmeli. Fed yetkililerinin konuşmaları bu ay içerisinde yine izlenecektir. Rusya-Ukrayna arasındaki gelişmelerde ons altının
seyri açısından takip edilebilir. Ons altın için 1850$ - 1880$ ve 1900$ direnç noktaları olurken, geri çekilmelerde 1815$-1800$ destek bandı
olarak izleniyor. Bu bölgenin altında 1785$ - 1766$ - 1740$ destek noktaları.

Çin'in açılması ve petrol talebinde artış beklentisi, fiyatların yukarı yönlü hareketini destekliyor. Ancak, merkez bankalarının para
politikalarında daha da sıkılaşabileceğine dair endişeler, artan petrol stokları ise fiyatların geri çekilmesine yol açıyor. Bu ortamda da fiyatların
dengelenmeye çalıştığı görülüyor. Mart ayında da bu başlıkların petrol fiyatlarının seyrinde etkili olması beklenebilir. API ve DOE tarafından
açıklanacak haftalık petrol stokları takip edilecek. ABD, Avrupa Merkez Bankalarının faiz kararları, küresel piyasalarında seyrinde etkili olduğu
gibi petrol fiyatlarında da etkili oluyor. Yüksek faiz ortamı, petrol talebini baskılayan bir unsur bu da fiyatların geri çekilmesine neden oluyor. Bu
nedenle ay içerisinde merkez bankalarının faiz kararları yakından izlenecektir. Jeopolitik risklerde, fiyatlar üzerinde baskı kurmaya devam
edebilir. OPEC grubunun açıklamaları ve yabancı kurumların petrol fiyatlarına yönelik tahminleri de bu ay içerisinde izlenecek başlıklar olarak
görülüyor. Brent petrol için 84,38$ - 85,47$ - 87,97$ direnç noktaları olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 82,58$ - 81,80$ - 80,94$ ve 79,60$
destek noktaları görülüyor.
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20
-1

2-
20

21
27

-1
2-

20
21

03
-0

1-
20

22
10

-0
1-

20
22

17
-0

1-
20

22
24

-0
1-

20
22

31
-0

1-
20

22
07

-0
2-

20
22

14
-0

2-
20

22
21

-0
2-

20
22

28
-0

2-
20

22
07

-0
3-

20
22

14
-0

3-
20

22
21

-0
3-

20
22

28
-0

3-
20

22
04

-0
4-

20
22

11
-0

4-
20

22
18

-0
4-

20
22

25
-0

4-
20

22
02

-0
5-

20
22

09
-0

5-
20

22
16

-0
5-

20
22

23
-0

5-
20

22
30

-0
5-

20
22

06
-0

6-
20

22
13

-0
6-

20
22

20
-0

6-
20

22
27

-0
6-

20
22

04
-0

7-
20

22
11

-0
7-

20
22

18
-0

7-
20

22
25

-0
7-

20
22

01
-0

8-
20

22
08

-0
8-

20
22

15
-0

8-
20

22
22

-0
8-

20
22

29
-0

8-
20

22
05

-0
9-

20
22

12
-0

9-
20

22
19

-0
9-

20
22

26
-0

9-
20

22
03

-1
0-

20
22

10
-1

0-
20

22
17

-1
0-

20
22

24
-1

0-
20

22
31

-1
0-

20
22

07
-1

1-
20

22
14

-1
1-

20
22

21
-1

1-
20

22
28

-1
1-

20
22

05
-1

2-
20

22
12

-1
2-

20
22

19
-1

2-
20

22
26

-1
2-

20
22

02
-0

1-
20

23
09

-0
1-

20
23

16
-0

1-
20

23
23

-0
1-

20
23

30
-0

1-
20

23
06

-0
2-

20
23

13
-0

2-
20

23
20

-0
2-

20
23

27
-0

2-
20

23

1,600

1,680

1,760

1,840

1,920

2,000

2,080

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

1,600,000

Ham Petrol BRENT

27
-1

2-
20

21
03

-0
1-

20
22

10
-0

1-
20

22
17

-0
1-

20
22

24
-0

1-
20

22
31

-0
1-

20
22

07
-0

2-
20

22
14

-0
2-

20
22

21
-0

2-
20

22
28

-0
2-

20
22

07
-0

3-
20

22
14

-0
3-

20
22

21
-0

3-
20

22
28

-0
3-

20
22

04
-0

4-
20

22
11

-0
4-

20
22

18
-0

4-
20

22
25

-0
4-

20
22

02
-0

5-
20

22
09

-0
5-

20
22

16
-0

5-
20

22
23

-0
5-

20
22

30
-0

5-
20

22
06

-0
6-

20
22

13
-0

6-
20

22
20

-0
6-

20
22

27
-0

6-
20

22
04

-0
7-

20
22

11
-0

7-
20

22
18

-0
7-

20
22

25
-0

7-
20

22
01

-0
8-

20
22

08
-0

8-
20

22
15

-0
8-

20
22

22
-0

8-
20

22
29

-0
8-

20
22

05
-0

9-
20

22
12

-0
9-

20
22

19
-0

9-
20

22
26

-0
9-

20
22

03
-1

0-
20

22
10

-1
0-

20
22

17
-1

0-
20

22
24

-1
0-

20
22

31
-1

0-
20

22
07

-1
1-

20
22

14
-1

1-
20

22
21

-1
1-

20
22

28
-1

1-
20

22
05

-1
2-

20
22

12
-1

2-
20

22
19

-1
2-

20
22

26
-1

2-
20

22
02

-0
1-

20
23

09
-0

1-
20

23
16

-0
1-

20
23

23
-0

1-
20

23
30

-0
1-

20
23

06
-0

2-
20

23
13

-0
2-

20
23

20
-0

2-
20

23
27

-0
2-

20
23

32.0

48.0

64.0

80.0

96.0

112.0

128.0

144.0

160.0

444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr

https://www.gedikyatirim.com.tr/


AYLIK STRATEJİ RAPORU 01 Mart 2023

Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler…

Mart ayı merkez bankalarının faiz kararlarıyla yoğun bir ay olacaktır. Başta Avrupa Merkez Bankası olmak üzere, ABD-İngiltere gibi majör
merkez bankalarının faiz kararları gündemde ve kararlar oldukça önemli. Enflasyondaki artış sebebiyle üç majör merkez bankasının 2022
yılından beri para politikasında sıkılaşma adımlarını izlerken, mart ayında da bu adımların devam etmesi bekleniyor. Fed ile ilgili belirsizlik
son günlerde risk iştahını baskıladığı için bu toplantılar arasında en önemlisi olarak görülüyor. Fed'e dair son dönemde 25 baz puanlık
beklentiler güç kazanmışken, açıklanan ABD verileri ve Fed üyelerinin konuşmalarıyla 50 baz puanlık beklentilerde dahil edildi. Bu tablo
karşısında piyasadaki bu belirsizlik, Fed'in nasıl bir karara varacağı merak konusu. Fed'in toplantısı 21-22 Mart tarihlerinde olacak ve 22 Mart
günü kararını açıklayacak. Kararın sonucu, yayınlanacak ekonomik projeksiyonlar ve Fed Başkanı Powell'ın konuşması yakından
izlenecektir. Fed toplantısı sonrası 2023 yılının kalanına dair beklentilerde şekillenebilir. Avrupa Merkez Bankası(ECB) içinse 50 baz puanlık
beklentiler masada duruyor. Fed kadar bir belirsizlik yaratmasa bile piyasa bundan sonrası için ECB'nin ne yapacağını bilemiyor. Bu nedenle
mart ayı ECB toplantısından çıkacak sinyaller doğrultusunda ECB'ye dair beklentilerinde etkilenmesi beklenebilir. Merkez bankalarının faiz
kararları dışında mart ayı içerisinde Asya piyasalarının görünümü de önemli olacaktır. Çin'in açılması sonrası piyasalar nefes almasına
karşın Çin'de açıklanan ekonomik veriler kafaları karıştırabiliyor. Asya piyasalarında oynaklığa neden olabiliyor. Mart ayında Çin'in ekonomik
verileri yakından izlenecektir. Ukrayna-Rusya savaşında bir yıl geride kaldı. Gerilim hala sürüyor. ABD'nin en son Ukrayna ziyareti, Rusya
Devlet Başkanı Putin'i sinirlendirmişti. Çin'de bu gerginlikten dolayı endişeli olduklarını açıklamıştı. Avrupa Birliği ve ABD'den, Rusya'ya
yönelik yeni yaptırımların açıklanması bekleniyor. Mart ayında da jeopolitik risklerin ön planda kalması ve gelecek açıklamaların takip
edilmesi önemli olacaktır. Yurt içinde, 06 Şubat sabahı Kahramanmaraş merkezli yaşanan deprem ve 10 ili etkilemesiyle, Türkiye açısından
zor bir dönem yaşandı. Depremin yaraları sarılırken, bu konuyla ilgili siyasilerden açıklamalarda takip ediliyor. Ayrıca Türkiye'de seçim yılı,
deprem nedeniyle şubat ayında bu konu biraz geride kalmıştı. Ancak mart ayında seçime dair söylemler, siyasilerin açıklamaları piyasaların
seyrinde belirleyici olabilir. 

Türkiye 

Yurt içinde ayın ilk günü şubat ayına yönelik imalat PMI verisi açıklanacak. 02 Mart TCMB'nin şubat ayında yaptığı toplantısının özeti takip
edilecek. 03 Mart Türkiye'de enflasyon günü. Şubat ayı enflasyonun açıklanması bekleniyor. 10 Mart Türkiye'de sanayi üretimi ve iş gücü
istatistikleri ocak ayı verileri açıklanacak. 13 Mart Türkiye'de cari işlemler dengesi ocak ayı verisi takip edilecek. 15 Mart Türkiye'de Hazine
ve Maliye Bakanlığı tarafından ocak ayı bütçe verileri ilan edilecek. 23 Mart TCMB'nin faiz kararı bulunuyor. Şubat ayı toplantısında TCMB
beklentilerin altında 50 baz puanlık faiz indirimi kararı almıştı. Mart ayı toplantısında da vereceği karar ve açıklamalar, piyasalar tarafından
yakından izlenecektir. 27 Mart Türkiye'de şubat ayına yönelik kapasite kullanım oranı ve reel kesim güven endeksi takip edilecek. 30 Mart
Türkiye'de ekonomik güven endeksi mart verisi ve 23 Mart tarihinde yapılacak olan TCMB toplantısının özeti yayınlanacak. 31 Mart günü
Türkiye'de dış ticaret istatistikleri takip edilecek. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yurt dışı temasları izlenebilir.

Avrupa 

Mart ayının ilk günü Almanya ve Euro Bölgesi şubat ayı imalat PMI verileri açıklanacak. Aynı gün, Almanya'da şubat ayı öncü enflasyon
verileri takip edilecek. 02 Mart Euro Bölgesi ocak ayı işsizlik oranı ve şubat ayı öncü enflasyon verisi ilan edilecek. 03 Mart Almanya ve Euro
Bölgesi imalat PMI verileri bulunuyor. 06 Mart Euro Bölgesi perakende satışları açıklanacak. 08 Mart ocak ayına dair Almanya'dan sanayi
üretimi ve perakende satışlar verileri izlenecek. 15 Mart Euro Bölgesi sanayi üretimi ocak ayı verisi görülüyor. 16 Mart Avrupa Merkez
Bankası (ECB) faiz kararı açıklanacak. 2022 yılı temmuz ayından bu yana faiz arttıran ECB için bu ayki toplantısında da faiz artış beklentisi
bulunuyor. Özellikle son dönemde ECB Başkanı Lagarde ve ECB yetkililerinin konuşmalarına bakıldığında, enflasyonda ikna edici bir düşüş
görülene kadar para politikalarında sıkılaşacaklarını belirtiyorlar. Faiz kararından sonra ECB Başkanı C. Lagarde'ın basın açıklaması önemli
olacaktır. Lagarde'ın vereceği sinyaller, yılın kalanına dair beklentileri etkileyebilir. 17 Mart Euro Bölgesi enflasyonu görülüyor. Şubat ayı
verisinin açıklanması bekleniyor. Dünyada enflasyon verileri yakından izlenirken, enflasyondaki görünüm merkez bankalarının para
politikalarındaki yol haritasını da etkilemeye devam ediyor. 22 Mart Euro Bölgesi cari işlemler dengesi açıklanacak. 24 Mart Almanya ve Euro
Bölgesi imalat/hizmetler PMI verileri takip edilecek. 

ABD 

01 Mart ABD'de ISM imalat PMI şubat ayı verisi açıklanacak. 03 Mart ABD ISM imalat dışı PMI şubat ayı verisinin açıklanması bekleniyor. 08
Mart ABD'de ADP özel sektör istihdam değişimi şubat ayı verisi ilan edilecek. 10 Mart ABD'de tarım dışı istihdam ve işsizlik oranı, ortalama
saatlik kazançlar açıklanacak veriler olarak görülüyor. ABD'de açıklanacak olan işsizlik verileri, piyasaların seyri ve Fed'e dair beklentileri
etkilemesi açısından önemli olabilir. 14 Mart ABD enflasyonu açıklanacak. Şubat ayı verisinin açıklanması bekleniyor. 17 Mart ABD'de sanayi
üretimi ve kapasite kullanım oranı şubat ayı verileri beklenirken, aynı gün Michigan güven endeksi verisi de açıklanacak. 21-22 Mart
tarihlerinde Fed toplanacak ve 22 Mart günü faiz kararını açıklayacak. Fed'e dair 25 baz puanlık faiz artışına kesin gözle bakılırken, 50 baz
puanlık ihtimallerde masada duruyor. Toplantı tarihine kadar ABD'de istihdam ve enflasyon verilerinin seyri, beklentileri etkileyebilir. 22 Mart
günü Fed'in faiz kararından sonra Fed Başkanı Powell'ın konuşması takip edilecek. Fed bu yılın ilk projeksiyonlarını da bu toplantısında
açıklayacak. Projeksiyonlarda, enflasyon-istihdam-büyümeye dair revizyonlar, noktasal grafiklerde faizlerle ilgili beklentiler yakından
izlenecektir. 30 Mart ABD'de 4.çeyrek GSYIH verisi açıklanacak. 31 Mart günü ise Fed'in yakından izlediği çekirdek kişisel tüketim
harcamaları verisi takip edilecek. Mart ayı içerisinde Fed yetkililerinin konuşmaları da izlenebilir.
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Aylık Ekonomi Takvimi…
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BIST-100 Son 10 Yıl Getiri Performansı Dönemleri

Dolar/TL Son 10 Yıl Getiri Performansı Dönemleri
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BIST-100 Endeksinde Geçen Ay En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

Yükselenler
Yükselenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
OYAKC 50.70 136.69 18.25 52.80 1,471,594,283
CIMSA 124.50 52.11 76.10 171.00 692,875,448
BUCIM 7.30 42.02 4.46 10.30 416,555,524
ISDMR 44.98 40.12 30.44 44.98 587,932,391
KRDMD 22.54 36.85 14.45 25.08 3,886,106,492
SISE 47.20 19.37 37.78 49.74 3,275,354,984
AKSA 91.60 18.35 68.05 99.50 270,482,035
KMPUR 111.00 18.15 86.55 111.00 114,853,168
YYLGD 32.08 17.17 24.18 34.32 78,880,138
EREGL 44.10 15.75 35.54 53.55 5,660,623,406

Düşenler
Düşenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
ULKER 30.78 -19.51 26.28 39.44 418,574,862
FENER 53.35 -16.38 50.00 67.00 145,497,654
GUBRF 231.70 -16.05 166.00 297.50 1,613,685,357
KLRHO 20.72 -15.91 19.56 25.92 28,490,004
KOZAA 45.64 -13.97 43.70 54.10 611,570,954
TTKOM 18.00 -12.37 17.13 22.62 1,023,186,364
TCELL 31.92 -12.07 30.24 39.80 1,142,678,008
PSGYO 6.63 -11.72 5.75 8.28 106,811,722
VESTL 56.00 -11.39 52.65 66.60 484,511,187
KZBGY 22.60 -11.30 21.64 28.32 169,342,920

BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Yükselen İlk 15 Hisse
Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi

(%)
Geçen Ay İşlem

Hacmi
Aylık Getiri

(%)
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
BUCIM 258.50 6,248,332,858.81 42.02 7.30 8.75 3.00 6.47 6.16 5.64 4.30 2.94
CIMSA 196.19 10,393,131,724.80 52.11 124.50 4.90 2.94 108.40 99.83 88.66 65.56 42.53
OYAKC 189.92 22,073,914,241.97 136.69 50.70 31.72 13.04 30.36 25.03 21.22 17.21 11.50
ISDMR 175.26 5,879,323,906.70 40.12 44.98 17.83 2.54 35.76 34.16 31.08 28.13 20.23
HEKTS 70.12 11,651,771,337.08 12.89 35.56 112.14 25.84 33.58 35.94 34.61 23.60 11.82
KONTR 68.68 7,019,547,735.90 12.59 161.00 126.30 68.28 143.31 151.12 143.76 89.44 45.48
SASA 52.77 17,651,176,934.90 9.67 110.00 34.70 19.35 106.33 109.18 114.43 80.85 44.17
AKSA -0.65 4,057,230,531.80 18.35 91.60 8.67 5.17 78.08 81.87 79.45 68.33 41.88
TKNSA -3.83 1,790,869,579.47 -7.57 18.67 7.15 4.93 18.68 22.90 22.30 15.66 10.57
SMRTG -8.43 3,683,554,752.80 5.95 78.40 124.97 36.55 71.24 79.90 84.77 50.69  
ALBRK -11.49 5,838,548,037.31 1.05 2.88 5.27 0.89 3.11 3.19 2.97 2.30 1.74
EUREN -21.37 1,846,369,139.00 9.19 11.17 19.85 4.47 10.46 11.52 12.35   
CEMTS -21.88 1,799,068,559.17 7.16 51.50 5.45 2.76 49.58 54.74 51.15 40.54 25.87
SELEC -27.50 1,817,507,317.36 1.19 39.16 10.21 3.81 41.42 38.86 32.60 25.06 15.96
KORDS -31.54 2,785,236,105.75 7.92 81.80 12.34 1.98 76.75 83.53 76.38 64.23 42.46

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Düşen İlk 15 Hisse

Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi
(%)

Geçen Ay İşlem
Hacmi

Aylık Getiri
(%)

Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

ASUZU -75.42 1,239,943,117.60 -0.98 172.10 23.42 4.26 170.60 193.55 204.04 200.04 98.83
EGEEN -73.65 3,312,943,963.60 5.36 5,557.80 17.41 11.40 5,240.36 5,606.77 4,552.60 3,350.44 2,210.56
SKBNK -73.32 3,438,966,961.63 -8.33 2.42 3.00 0.96 2.55 2.79 2.51 2.33 1.59
TCELL -72.14 17,140,170,121.42 -12.07 31.92 10.90 2.75 35.30 36.26 32.73 25.88 20.34
TTKOM -71.62 15,347,795,466.87 -12.37 18.00 15.24 3.15 19.98 21.40 17.91 13.88 9.94
AKFGY -71.44 2,148,875,210.92 1.27 3.99 3.01 1.18 3.88 4.52 4.53 3.61 3.25
IPEKE -69.35 2,048,118,080.42 -7.06 31.34 10.23 2.96 32.56 34.43 31.94 25.26 18.50
VAKBN -69.22 9,098,423,570.81 2.12 9.65 2.86 0.64 9.40 10.51 9.74 7.61 5.25
DOHOL -68.89 8,217,197,499.04 6.36 9.37 3.93 1.38 8.68 9.52 8.08 6.15 4.17
VESTL -67.78 7,267,667,798.20 -11.39 56.00 10.47 1.63 59.88 65.84 57.25 42.61 32.14
YKBNK -67.21 23,698,866,727.19 10.24 10.01 1.60 0.67 9.12 10.18 10.11 7.84 4.92
ASELS -67.08 43,907,257,662.57 -2.82 55.20 10.56 3.18 56.77 58.48 48.87 36.94 25.90
TSKB -66.15 4,613,134,084.98 -5.02 3.97 2.74 0.87 4.03 4.26 3.76 3.43 2.23
PETKM -65.53 28,896,329,653.14 3.00 16.82 5.85 2.32 16.25 17.80 16.51 13.57 9.75
KARSN -64.08 2,781,802,085.52 -7.83 8.48 58.22 4.35 8.77 10.64 10.71 9.02 6.02

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
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Para Birimleri Aylık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Fark %
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Dünya Borsaları Aylık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/
İstanbul/Türkiye Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) 
Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: (0312) 
232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 248 
35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN 
Tel: (0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / İSTANBUL 
Tel: (0216) 453 01 93 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 75 
(pbx) Faks: 

Bodrum
Çırkan Mah. Atatürk Bul. No: 16 C - İç Kapı Muğla/ BODRUM Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) 
Faks: (0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

Gaziantep
İncili Pınar Mah. Nail Bilen Cad. Ugur Plaza Sitesi Uğur Plaza Blok No: 5 İç Kapı No: 35 
Şehitkamil / Gaziantep Tel: (0342) 909 01 54 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 Ataşehir/
İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 
85 25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 
İSTANBUL Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 
(pbx) Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 (pbx) 
Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 221 48 
27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: 
(0262) 641 82 01

Kocaeli - İzmit Şubesi
Körfez Mahallesi Ankara Karayolu Cad. Dış Kapı No : 123/ 2 İç Kapı No : 9 İzmit / Kocaeli Tel: 
(0262) 999 18 14 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: 
(0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 
279 83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: (0362) 
431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel : (0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Üzeyir DOĞAN Yatırım Danışmanlığı Müdürü uzeyirdogan@gedik.com
Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı obal@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanı betul.asilkan@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım Danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak Yatırım Danışmanlığı
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize
uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya
çıkabilecek hatalardan Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.
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